关于征求《宿州市加强智慧气象建设保障乡村振兴实施方案（征求意见稿）》意见的函

各县（区）人民政府、各有关单位：
为深入贯彻习近平总书记关于“三农”工作重要论述和气象工作重要指示精神，认真落实国务院《气象高质量发展纲要 （2022—2035 年）》和《安徽省人民政府办公厅关于加强智慧气象建设保障乡村振兴的意见》要求，以建设农业强市为引领，加快智慧农业气象服务体系建设，全面推进乡村振兴和农业农村现代化。现将《宿州市加强智慧气象建设保障乡村振兴实施方案（征求意见稿）》发给你们，请根据工作职能和实际，认真研究并提出修改意见，并将反馈意见于11月17日下班前反馈至宿州市气象局办公室，有无意见均需书面反馈。

联系人 ：范孝玲，电话：3951012
[bookmark: _GoBack]邮箱：szqxjywk@163.com

宿州市气象局
2023年10月17日